„.•-•;;;,. •
iç)"

o

PA k •
L .22.2-1P-1(2

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 023/2017-GP. 	Pindaré Mirim, 29 de março de 2018.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 10  - Designar a competência n o Sr JABSON GOMES BRINGEL,
Portador do CPF: 859.522.653-91, como Ordenador de Despesas do Município
de Pindaré Mirim, inscrito no CNN/MF tir': 06.189.344/0001 -77, ficando
autorizada a assinar notas de empenhos, liquidação e ordens de pagamento,
autorização de procedimentos licitatórios, homologar, encaminhar documentos,
responder diligências e demais solicitações dos Tribunais de Contas do Estado e
da União e a prestar contas de convênios com o Estado ou União Designar, no
âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 20- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 29 de março

de 2018.

Esba porbeie foi puta:ioda em 29/0312018 por afizaçâo no vastibub da %leitura Munkipal de PinderMirolin(MA), em ponto de fedi Pomo ao

público (Constituição do Estado do Maranhão, art. 147, Inc. IX; Lei 0i do Atfunicioio, art. 89, § 11; (SI.I -1 1 Turma RE sp n• 105232X

- Rei. Mn. Garcia Vieira -1.  15/09197 - et um. - Dal da 201097, soprei 1, p. 52974

t -..\.\ c)
-. 	leik____.1 ?,, 	•‘'-:'" ',,

PA kl•-•
1.;.k.;..,'...a.,!...... 	,.

‘ 	- 	‘ (1-51

---

.2t5:-.2a•—"'"'

------.—••

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 423/2017-CP.
Pindaré Mirim 15 de setembro de 2017.

O Prefeito Municipai de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1' - NOMEAR, a partir desta data a Sra. illARIA DE NAZARÉ DA SILVA
COSTA, CPF: 175.439.913-49, ao cargo comissionado de SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 15 de
setembro de 2017.

. -
, 	 _......,.,

--r„--,:.::::"-----------1—T
:-.,(„(

tt A SALGADO .,
Prefeito Municipal

I

Esla portaria foi publicada orn 15109/2017 por afixaçiio ro veslibulo da Prefeitura Munrcipal
de Pindare-Mirrrn(MA), eia ponto de rad acosso ao público (Constituição do Estado do Maranhão, art. 147, Inc IX, Lei Orgánica do Municipie, urt. 89, 5 1.), (ST J - Tonna - REsp n° 105.232/CE -

4.•

PA
L  _̂saLÃO.-

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria N' 187/2017. 	 Pindaré Mirim, 10 de fevereiro de 2017.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1" - NOMEAR, a partir desta data a Sr. MARIA DE LOURDES

BARROSO BARROS, Portadora do CPF 020.307.573-06, ao cargo

comissionado SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO,

no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBL1QUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 10 de

fevereiro de 2017_

Esta portaria foi publicada em 10/02/2017 por afixação no vestibulo da Prefeitura Municipal de Pindare-Mirirri(MA), em ponto de fácil acesso ao

público (Constituição do Estado do Maranhão, art. 147, inc. IX; Lei CtrOnica do Município, art. 89, § 1"); (STJ -1' Turma - REsp n° 105.232ICE -

Rel. MM. Garcia Vieira -j. 15/09/97 - ac, um. - DJU de 20.10.97, seção 1, p. 52977).